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Toch in het dossier.

Het zogezegd niet te huur
staan was niet de énige leugen
waarvan meester Vermeylen
zich in zijn besluiten bediende
om de Vrederechter op het
verkeerde spoor te zetten.
Telkens werden de leugens
met formeel bewijsmateriaal
weerlegd. De advocaat werd
door de huurders telkens op
de leugens attent gemaakt
maar die reageerde “ het zit
toch in het dossier “. Het is
duidelijk dat er gelogen werd
om te schaden. De  advocaat
heeft de deontologische code
die advocaten moeten respec-
teren, met de voeten getreden

Advocaat diende excuses aan te

Niettegenstaande de advocaat van de verhuurster zich in zijn besluiten bij herhaling rijkelijk

van leugens bediende, veroordeelde de Vrederechter verhuurster om de noodzakelijk gemaakte

kosten aan de huurders te vergoeden. Het is sterk te beweren dat het pand niet te huur was,

terwijl er tegen het venster een aanplakking “TE HUUR” werd aangebracht. De foto daarvan

werd aan de advocaat overgemaakt, maar toch beweerde de advocaat in zijn besluiten dat het

huis niet te huur werd aangeboden, dat zijn flagrante leugens.

Rechtszaak huur Baalsebaan 57 in Tremelo nog niet van de baan.

bieden voor poneren van leugens.

Erik Verbeeck 

Plichten van

een advocaat.

Advocaten dienen een
deontologische code te
respecteren, daarbij de
belangen van hun cliënten zo
goed mogelijk te behartigen.
Als de cliënt diens advocaat
opzadelt met leugens, die
voor het geding in het nadeel
van de cliënt kunnen uitvallen,
dan is het de taak van de
advocaat om zijn cliënt daarop
attent te maken. Maar hier
werden de leugens gewoon
aangehouden om de huurders
in de grond te boren. Daarop
werd een klacht geplaatst bij
de Stafhouder te Leuven.

Journalist.

Advocaat Vermeylen prijkte
ooit nog op de frontpagina van
AdRem, het tijdschrift van de
Orde van Vlaamse Balies. In
dat artikel vertelt de advocaat
tijdens zijn rechtenopleiding
ooit nog freelance journalist
stagiair bij de sportredactie
van Het Nieuwsblad te zijn
geweest. Meester Vermeylen
moet dan ook zeer goed weten
dat advocaten en journalisten
niet van dezelfde privacy-
voorwaarden kunnen genieten
als gewone burgers en dat de
auteur van dit artikel van zijn
journalistieke vrijheid gebruik
kan maken.


